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#NMATRICULE NOM & PRENOMS SEXE
ETUDIANT CHM361A/3 CHM322/6 CHP311/6 CHP321/6 CHP331/3 CHM311/6 CHM361F/3 MOY.

SEMESTRE
CRED
OBT.

    CHM361ASESS. MOY.
UE CHM321SESS. MOY.

UE CHP311SESS. MOY.
UE CHP321SESS. MOY.

UE CHP331SESS. MOY.
UE CHM311SESS. MOY.

UE CHM361FSESS. MOY.
UE

1 CM-UDS-
17SCI0628 ALIDOU EGUI M 12.90 Fev22 12.9010.48 Fev22 10.4815.25 R/Fev2215.2510.40 Fev22 10.4012.35 Fev22 12.3510.00 R/Fev22 10 / / R 11.75 30

2 CM-UDS-
19SCI0017

DABOVE PEDEKANG LYDIE
BRINDA F 11.15 R/Fev2311.1511.68 Fev22 11.6815.43 R/Fev2215.4315.20 Fev23 15.2012.57 Fev22 12.5710.75 R/Fev2210.75 / / R 12.98 30

3 CM-UDS-
19SCI1560

DJAKOU NGOMYAP Charnice
Mafortune F 13.55 Fev22 13.5515.10 R/Fev2215.1013.50 Fev22 13.5011.05 Fev22 11.0510.43 Fev22 10.4311.45 Fev22 11.45 / / R 12.62 30

4 CM-UDS-
17SCI0740

DJEUDJOU DEMANOU MONICA
CARMEL F 10.70 R/Fev2210.7010.70 Fev22 10.7013.50 R/Fev2213.5010.95 Fev22 10.9510.02 Fev22 10.0210.00 R/Fev22 10 / / R 11.1 30

5 CM-UDS-
18SCI2826 DJOUFACK JOSPIN M 11.55 Fev22 11.5510.30 Fev22 10.3013.10 R/Fev2113.1010.90 Fev21 10.9011.90 Fev21 11.9011.35 R/Fev2111.35 / / R 11.48 30

6 CM-UDS-
18SCI2068 DONFACK MAIVA FALONE F 11.40 Fev22 11.4010.88 Fev21 10.8810.70 Fev21 10.7010.77 Fev22 10.7710.15 Fev21 10.1510.38 R/Fev2110.38 / / R 10.7 30

7 CM-UDS-
19SCI2834

FEUGAIN TALLA PASCAL
DIDIER M 11.35 R/Fev2211.3513.52 Fev22 13.5214.12 Fev22 14.1210.93 Fev22 10.9313.75 Fev22 13.7510.90 Fev22 10.90 / / R 12.4 30

8 CM-UDS-
17SCI1931

FODOM TCHIATIEU URBIN
BRICE M 11.30 Fev22 11.3010.12 R/Fev2210.1211.90 Fev22 11.9012.30 R/Fev2212.3012.02 Fev22 12.0210.00 R/Fev22 10 / / R 11.2 30

9 CM-UDS-
19SCI1719

FOUOTSA DJEUFOUO
ECLADOR M 10.00 R/Fev22 10 15.35 Fev22 15.3515.98 Fev22 15.9811.05 Fev22 11.0513.65 Fev22 13.6513.23 Fev22 13.23 / / R 13.49 30

10 CM-UDS-
19SCI0518 GODA SOCTIO Idriss M 11.00 R/Fev22 11 15.07 R/Fev2215.0712.65 Fev22 12.6512.32 R/Fev2212.3213.35 Fev22 13.3511.25 R/Fev2211.25 / / R 12.69 30

11 CM-UDS-
18SCI0521 KAMDOM Anne Carole F 11.25 R/Fev2211.2511.05 Fev22 11.0513.88 R/Fev2213.8810.00 R/Fev22 10 12.55 Fev22 12.5510.00 R/Fev22 10 / / R 11.37 30

12 CM-UDS-
19SCI0604

KEMDJIO LATIEU STEVE
LIONET M 10.00 R/Fev22 10 16.83 Fev22 16.8314.90 Fev22 14.9013.52 Fev22 13.5214.00 Fev22 14 16.33 Fev22 16.33 / / R 14.72 30

13 CM-UDS-
19SCI1802

KENGNE TAKOUTSING ZAINA
THERENCE F 11.25 R/Fev2211.2513.75 Fev22 13.7516.20 Fev22 16.2012.65 Fev22 12.6514.00 Fev22 14 12.27 Fev22 12.27 / / R 13.5 30

14 CM-UDS-
17SCI1033

KENYO FOULEFACK DYLANE
CHIRAC M 12.05 Fev22 12.0511.43 R/Fev2211.4312.50 Fev22 12.5010.00 R/Fev22 10 10.50 Fev22 10.5010.00 R/Fev22 10 / / R 11.04 30

15 CM-UDS-
19SCI0655

KOMGUEP NOGUEM FLORA
CORINE F 10.00 R/Fev22 10 12.05 Fev22 12.0512.57 Fev22 12.5710.95 R/Fev2210.9511.88 Fev22 11.8813.23 R/Fev2213.23 / / R 11.95 30

16 CM-UDS-
19SCI2558 LONTSI TIMENE MIGUELE F / / R 15.18 Fev22 15.1813.50 Fev22 13.5010.88 Fev22 10.8813.70 Fev22 13.7011.10 Fev22 11.1011.10 Fev2211.1012.61 30

17 CM-UDS-
16SCI1759 MAAZANG Maïva Elvira F 10.00 R/Fev22 10 11.65 R/Fev2211.6510.88 Fev20 10.8812.65 R/Fev2012.6511.54 R/Fev2011.5410.30 R/Fev2010.30 / / R 11.25 30

18 CM-UDS-
19SCI1922

MBAKOP NJANDA Roosevelt
Branly M 13.10 Fev22 13.1013.93 Fev22 13.9313.60 Fev22 13.6013.00 R/Fev22 13 14.45 Fev22 14.4512.38 Fev22 12.38 / / R 13.34 30



19 CM-UDS-
19SCI3101

MBOHOU MOHAMED
MOUSTAPHA M 11.50 Fev22 11.5015.02 Fev22 15.0214.12 Fev22 14.1211.43 R/Fev2211.4312.38 Fev22 12.3811.50 Fev22 11.50 / / R 12.8 30

20 CM-UDS-
18SCI2268 MINKENG MIREILLE F 12.40 Fev22 12.4012.05 Fev22 12.0514.05 Fev22 14.0511.10 R/Fev2211.1011.12 Fev22 11.1213.50 R/Fev2213.50 / / R 12.49 30

21 CM-UDS-
18SCI2552 MOUAFO DJOUFFO Lyonel kevinM 10.45 Fev21 10.4510.95 Fev21 10.9510.00 R/Fev21 10 10.35 Fev21 10.3511.00 Fev21 11 11.80 R/Fev2111.80 / / R 10.77 30

22 CM-UDS-
18SCI1269

NAOUSSI TENBENG PAUL
NIVERS M 10.00 R/Fev23 10 10.07 Fev22 10.0714.80 R/Fev2214.8014.05 Fev23 14.0511.90 Fev22 11.9010.32 R/Fev2210.32 / / R 12.04 30

23 CM-UDS-
19SCI2033

NGAMBOU-MONTHE BEAUREL-
GANDY M 11.60 Fev22 11.6013.43 Fev22 13.4313.98 Fev22 13.9811.20 Fev22 11.2013.48 Fev22 13.4810.85 Fev22 10.85 / / R 12.4 30

24 CM-UDS-
18SCI1286 NGAMI THERANCE F 10.00 R/Fev22 10 13.45 Fev22 13.4513.35 Fev22 13.3511.90 R/Fev2211.9012.05 Fev22 12.0510.00 R/Fev22 10 / / R 11.95 30

25 CM-UDS-
19SCI0925 NGANMENI KAMGANG Aubin M 11.10 R/Fev2211.1014.50 Fev22 14.5013.68 R/Fev2213.6810.88 R/Fev2210.8811.62 Fev22 11.6210.57 Fev22 10.57 / / R 12.2 30

26 CM-UDS-
18SCI2563

NGOUMLAK SONKENG Miguel
frank M 12.60 R/Fev2212.6012.45 Fev21 12.4511.60 Fev21 11.6013.45 R/Fev2213.4512.93 R/Fev2112.9311.98 Fev21 11.98 / / R 12.45 30

27 CM-UDS-
18SCI2779

NGUEMO FEUDJIO VICTOR
ELIEZER M 13.90 Fev22 13.9017.10 Fev22 17.1015.82 Fev22 15.8211.93 Fev22 11.9313.38 Fev22 13.3815.93 Fev22 15.93 / / R 14.88 30

28 CM-UDS-
19SCI2200 SOKENG DONGMO ARTHUR M 10.00 R/Fev22 10 10.50 Fev22 10.5014.02 R/Fev2214.0211.65 R/Fev2211.6510.50 Fev22 10.5011.80 R/Fev2211.80 / / R 11.64 30

29 CM-UDS-
15SCI0913 SONKOUA NKEMENI ROSTAND M 13.05 R/Fev2113.0510.20 Fev22 10.2013.15 R/Fev2213.1510.00 R/Fev22 10 16.70 R/Fev2116.7010.85 R/Fev2210.85 / / R 11.82 30

30 CM-UDS-
18SCI2585 TAKALA Idriss Leonardo Jepson M 10.10 R/Fev2110.1013.75 Fev22 13.7514.90 R/Fev2114.9010.57 Fev22 10.5710.65 Fev21 10.6511.07 R/Fev2111.07 / / R 12.13 30

31 CM-UDS-
19SCI2283

TCHOUTEZO TCHEBONG
RAMONA GARCIELA F 13.10 Fev22 13.1016.45 Fev22 16.4514.90 Fev22 14.9014.70 Fev22 14.7013.77 Fev22 13.7712.80 Fev22 12.80 / / R 14.46 30

32 CM-UDS-
18SCI2482 WATI MELI VALDES M 10.00 R/Fev23 10 11.02 Fev22 11.0212.50 R/Fev2112.5011.00 Fev23 11 13.55 R/Fev2113.5510.15 R/Fev2110.15 / / R 11.29 30

33 CM-UDS-
19SCI2360 YANOU MARIANO JUNIOR M 10.95 Fev22 10.9514.90 Fev22 14.9013.90 Fev22 13.9010.45 Fev22 10.4512.57 Fev22 12.5710.02 Fev22 10.02 / / R 12.21 30

34 CM-UDS-
18SCI1989 YANTA DONALD M 11.60 Fev22 11.6011.75 Fev22 11.7515.65 R/Fev2215.6511.50 Fev22 11.5011.77 Fev22 11.7713.60 R/Fev2213.60 / / R 12.84 30

Legende
CHM361a=> Anglais Scientifique III / 3 Credits / Obligatoire CHM321=> Chimie inorganique A / 6 Credits / Obligatoire
CHP311=> Physique des ondes et mécanique quantique I / 6 Credits / Obligatoire CHP321=> Mathématiques pour les sciences physiques / 6 Credits / Obligatoire
CHP331=> Physique pratique / 3 Credits / Obligatoire CHM311=> Chimie organique A / 6 Credits / Obligatoire
CHM361f=> Français Scientifique III / 3 Credits / Obligatoire


